[image: image1.png]

Karjalan Valdkund
РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

                                                          Änižjärven municipaline rajon
ПРИОНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

Vepsläižen Kalagen külän
РЫБОРЕЦКОЕ ВЕПССКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ

РЫБОРЕЦКОГО ВЕПССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ХXII сессия IV созыва

РЕШЕНИЕ
от 23 марта 2021г.                                                                               № 1
Об Отчете Главы Рыборецкого вепсского сельского поселения

Силаковой Н.Е. за 2020 год
На основании пункта 5.1 статьи 36 Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Уставом Рыборецкого вепсского сельского поселения, заслушав отчет Главы Рыборецкого вепсского сельского поселения Совет Рыборецкого вепсского сельского поселения РЕШИЛ:
1. Отчет Главы Рыборецкого вепсского сельского поселения за 2020 год принять к сведению

2. Результаты деятельности Главы Рыборецкого вепсского сельского поселения и администрации Рыборецкого вепсского сельского поселения за 2020 год признать удовлетворительными
3. Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в установленном законодательством порядке.
Председатель Совета Рыборецкого
вепсского сельского поселения

М.М. Лебедева
Глава Рыборецкого вепсского
сельского поселения
 Н.Е.Силакова
_2147483647